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RV: Memorial aportando las liquidaciones de los créditos para proceso con radicado
0536031030022023-00285-00

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 01/12/2023 10:29
Para:​Juzgado 02 Civil Circuito - Antioquia - Itagui <j02cctoitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (1 MB)
Aporto la liquidacion del crédito.pdf;

Cordial saludo, remito para su conocimiento y fines pertinentes, memorial radicado 2023-00285
 

Atentamente,   

  

Yaneth González  

Citadora C.S.A Itagüí 

De: andres.lopez@alopezabogados.com.co <andres.lopez@alopezabogados.com.co>
Enviado: viernes, 1 de diciembre de 2023 10:02
Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Memorial aportando las liquidaciones de los créditos para proceso con radicado 0536031030022023-
00285-00
 
Buenos días:
 
Anexo lo mencionado en el asunto.
 
Agradezco su atención y colaboración.
 
Cordial Saludo;
Andrés López González
TP 49.875
Teléfono 301 334 01 13
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Medellín, 1 de diciembre de 2023 
 
 
 
 
 
Señor 
JUEZ 2 CIVIL DEL CIRCUITO DE ITAGÜÍ  
E. S. D. 
 
 
REFERENCIA: Demanda ejecutiva con título hipotecario de BANCOLOMBIA S.A. 
contra PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ Y CAMILO HERRERA ARROYAVE. 
 
 
RADICADO:  2023- 00285 
 
 
ASUNTO:   APORTO LAS LIQUIDACIONES DE LOS CRÉDITOS 
 
 
En mi calidad de apoderado judicial de la entidad demandante en el proceso de la 
referencia, estoy aportando las liquidaciones de los créditos demandados, 
actualizadas al 24 de noviembre de 2023, de conformidad con el auto que ordenó 
continuar con la ejecución. 
 
Es de anotar que, no se presenta la liquidación del crédito N°24527459790, toda vez 
que se encuentra cancelada. 
 
 
Atentamente,  
 
 
 
 
 
_______________________________ 
ANDRÉS LÓPEZ GONZÁLEZ 
C.C. 70.518.264 
T.P. 49.875 del C. S. J. 
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Medellin, noviembre 24 de 2023

Producto Crédito

Pagaré *377814291216421

Ciudad

Titular PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ

Cédula o Nit. 43,166,008

Crédito *377814291216421

Mora desde

Tasa máxima Actual 38.28%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0.00

1,257,547.45

0.00

10,190,307.11

Valor en pesos

8,932,759.66

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  nov 24 de 2023

0.00

0.00
8,932,759.66

8,932,759.66

0.00

junio 8 de 2023

Liquidación de la Obligación a   jun 8 de 2023

Valor en pesos
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Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después del 

pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

Saldo Inicial jun/12/2021 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jun-15-2021 0.00% 3 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 882,378.83 0.00 882,378.83 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jun-17-2021 0.00% 2 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 20,671.34 0.00 20,671.34 8,932,759.66 0.00 -20,671.34 8,912,088.32

Abono jun-18-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 2,667,010.98 0.00 2,667,010.98 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jun-22-2021 0.00% 4 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 4,213,823.20 0.00 4,213,823.20 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jun-24-2021 0.00% 2 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 1,944,989.00 0.00 1,944,989.00 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jun-25-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 192,623.28 0.00 192,623.28 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jun-28-2021 0.00% 3 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 406,741.80 0.00 406,741.80 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jun-29-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 364,863.05 0.00 364,863.05 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jun-30-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 1,130,865.76 0.00 1,130,865.76 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jul-2-2021 0.00% 2 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 16,228.69 0.00 16,228.69 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jul-6-2021 0.00% 4 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 160,774.32 0.00 160,774.32 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jul-7-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 126,372.35 0.00 126,372.35 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jul-8-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 150,464.26 0.00 150,464.26 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jul-10-2021 0.00% 2 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 187,600.64 0.00 187,600.64 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jul-13-2021 0.00% 3 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 87,048.76 0.00 87,048.76 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jul-14-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 1,405,651.81 0.00 1,405,651.81 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jul-15-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 893,430.19 0.00 893,430.19 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jul-16-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 3,735,955.00 0.00 3,735,955.00 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jul-17-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 1,198,018.56 0.00 1,198,018.56 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jul-24-2021 0.00% 7 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 1,312,926.92 0.00 1,312,926.92 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jul-26-2021 0.00% 2 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 200,714.84 0.00 200,714.84 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jul-27-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 1,851,699.65 0.00 1,851,699.65 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jul-29-2021 0.00% 2 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 917,258.37 0.00 917,258.37 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jul-30-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 2,543,307.00 0.00 2,543,307.00 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono jul-31-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 5,387,345.00 0.00 5,387,345.00 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono ago-2-2021 0.00% 2 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 33,705,657.18 0.00 33,705,657.18 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono ago-3-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 770,938.30 0.00 770,938.30 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono ago-10-2021 0.00% 7 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 498,679.12 0.00 498,679.12 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono ago-11-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 3,379,730.00 0.00 3,379,730.00 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono ago-14-2021 0.00% 3 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 367,037.55 0.00 367,037.55 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono ago-19-2021 0.00% 5 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 5,159,676.00 0.00 5,159,676.00 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono ago-24-2021 0.00% 5 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 2,464,813.78 0.00 2,464,813.78 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono ago-25-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 32,858.58 0.00 32,858.58 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono ago-27-2021 0.00% 2 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 56,800.05 0.00 56,800.05 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono ago-30-2021 0.00% 3 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 2,235,638.90 0.00 2,235,638.90 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono sep-1-2021 0.00% 2 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 256,263.59 0.00 256,263.59 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono sep-2-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 58,744.14 0.00 58,744.14 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono sep-3-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 219,116.39 0.00 219,116.39 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono sep-6-2021 0.00% 3 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 20,453.42 0.00 20,453.42 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono sep-8-2021 0.00% 2 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 2,031,563.63 0.00 2,031,563.63 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono sep-9-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 66,839.63 0.00 66,839.63 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono sep-10-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 36,637.11 0.00 36,637.11 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono sep-14-2021 0.00% 4 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 26,862.94 0.00 26,862.94 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono sep-15-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 1,984,050.90 0.00 1,984,050.90 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono sep-16-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 127,577.34 0.00 127,577.34 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono sep-17-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 233,617.40 0.00 233,617.40 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono sep-20-2021 0.00% 3 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 2,141,049.54 0.00 2,141,049.54 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono sep-23-2021 0.00% 3 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 68,788.51 0.00 68,788.51 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono sep-24-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 2,043,017.40 0.00 2,043,017.40 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono sep-25-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 794,665.39 0.00 794,665.39 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono sep-28-2021 0.00% 3 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 21,499.72 0.00 21,499.72 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono sep-29-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 567,980.82 0.00 567,980.82 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono sep-30-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 91,842.51 0.00 91,842.51 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono oct-1-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 1,534,066.92 0.00 1,534,066.92 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono oct-2-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 729,442.75 0.00 729,442.75 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono oct-6-2021 0.00% 4 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 288,502.47 0.00 288,502.47 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono oct-7-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 69,633.02 0.00 69,633.02 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono oct-8-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 29,052.80 0.00 29,052.80 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono oct-11-2021 0.00% 3 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 141,730.12 0.00 141,730.12 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono oct-13-2021 0.00% 2 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 776,162.95 0.00 776,162.95 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ
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Días 
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pesos

Valor abono a 
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pesos

Saldo capital 

pesos después del 
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Saldo interés 

remuneratorio 
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después del 
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mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ

Abono oct-21-2021 0.00% 8 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 141,446.13 0.00 141,446.13 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono oct-23-2021 0.00% 2 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 99,684.83 0.00 99,684.83 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono oct-29-2021 0.00% 6 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 61,797.91 0.00 61,797.91 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono oct-30-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 413,840.69 0.00 413,840.69 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono nov-3-2021 0.00% 4 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 303,814.55 0.00 303,814.55 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono nov-5-2021 0.00% 2 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 12,526.61 0.00 12,526.61 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono nov-6-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 1,429,986.18 0.00 1,429,986.18 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono nov-9-2021 0.00% 3 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 498,012.85 0.00 498,012.85 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono nov-10-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 17,147.00 0.00 17,147.00 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono nov-11-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 2,092,364.58 0.00 2,092,364.58 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono nov-16-2021 0.00% 5 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 84,813.36 0.00 84,813.36 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono nov-19-2021 0.00% 3 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 132,131.77 0.00 132,131.77 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono nov-22-2021 0.00% 3 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 86,822.80 0.00 86,822.80 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Abono nov-23-2021 0.00% 1 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 6,305,510.00 0.00 6,305,510.00 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Saldos para Demanda jun-8-2023 0.00% 562 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Saldos para Demanda jun-8-2023 0.00% 0 8,932,759.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,932,759.66 0.00 0.00 8,932,759.66

Cierre de Mes jun-30-2023 36.91% 22 8,932,759.66 0.00 170,766.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,932,759.66 0.00 170,766.30 9,103,525.96

Cierre de Mes jul-31-2023 36.50% 31 8,932,759.66 0.00 409,957.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,932,759.66 0.00 409,957.21 9,342,716.86

Cierre de Mes ago-31-2023 35.86% 31 8,932,759.66 0.00 645,519.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,932,759.66 0.00 645,519.34 9,578,279.00

Cierre de Mes sep-30-2023 35.10% 30 8,932,759.66 0.00 869,173.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,932,759.66 0.00 869,173.62 9,801,933.27

Cierre de Mes oct-31-2023 33.51% 31 8,932,759.66 0.00 1,091,120.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,932,759.66 0.00 1,091,120.63 10,023,880.29

Saldos para Demanda nov-24-2023 32.41% 24 8,932,759.66 0.00 1,257,547.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,932,759.66 0.00 1,257,547.45 10,190,307.11
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Titular 

Cédula o Nit. 

Tarjeta de Crédito Visa 

Mora desde 
 

PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ 

43,166,008 

*4099849796265951 

mayo 22 de 2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Medellin, noviembre 24 de 2023 

 
Producto Tarjeta de Crédito Visa 

Pagaré *4099849796265951 

Ciudad 

 

 
 
 
 
 

 

Tasa máxima Actual 38.28% 

 
 
 

 
Capital 

Liquidación de la Obligación a may 22 de 2023 

 
Valor en pesos 

13,117,864.39 

Int. Corrientes a fecha de demanda 0.00 

Intereses por Mora 0.00 

Seguros 0.00 

Total demanda 13,117,864.39 

 
 
 

 
Saldo de la obligación a nov 24 de 2023 

 Valor en pesos 

Capital 13,117,864.39 

Interes Corriente 0.00 

Intereses por Mora 2,042,375.46 

Seguros en Demanda 0.00 

Total Demanda 15,160,239.85 
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PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ 

 

 

 
Concepto 

 
Fecha de 

pago o 

proyección 

 
T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora 

 
Días 

Liq. 

 

 
Capital Pesos 

 
Interés 

remuneratorio 

Pesos 

 
Interés de mora 

Pesos 

 
Valor abono a 

capital pesos 

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos 

 
Valor abono a 

interés de 

mora pesos 

 
Valor abono a 

seguro pesos 

 
Total abonado 

pesos 

 
Saldo capital 

pesos después del 

pago 

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 
pago 

 
Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago 

 
Saldo total en 

pesos después del 

pago 

Saldo Inicial jun/12/2021   13,117,864.39 0.00 0.00      13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jun-15-2021 0.00% 3 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 882,378.83 0.00 882,378.83 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jun-17-2021 0.00% 2 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 20,671.34 0.00 20,671.34 13,117,864.39 0.00 -20,671.34 13,097,193.05 

Abono jun-18-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 2,667,010.98 0.00 2,667,010.98 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jun-22-2021 0.00% 4 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 4,213,823.20 0.00 4,213,823.20 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jun-24-2021 0.00% 2 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 1,944,989.00 0.00 1,944,989.00 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jun-25-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 192,623.28 0.00 192,623.28 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jun-28-2021 0.00% 3 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 406,741.80 0.00 406,741.80 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jun-29-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 364,863.05 0.00 364,863.05 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jun-30-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 1,130,865.76 0.00 1,130,865.76 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jul-2-2021 0.00% 2 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 16,228.69 0.00 16,228.69 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jul-6-2021 0.00% 4 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 160,774.32 0.00 160,774.32 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jul-7-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 126,372.35 0.00 126,372.35 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jul-8-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 150,464.26 0.00 150,464.26 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jul-10-2021 0.00% 2 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 187,600.64 0.00 187,600.64 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jul-13-2021 0.00% 3 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 87,048.76 0.00 87,048.76 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jul-14-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 1,405,651.81 0.00 1,405,651.81 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jul-15-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 893,430.19 0.00 893,430.19 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jul-16-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 3,735,955.00 0.00 3,735,955.00 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jul-17-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 1,198,018.56 0.00 1,198,018.56 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jul-24-2021 0.00% 7 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 1,312,926.92 0.00 1,312,926.92 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jul-26-2021 0.00% 2 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 200,714.84 0.00 200,714.84 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jul-27-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 1,851,699.65 0.00 1,851,699.65 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jul-29-2021 0.00% 2 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 917,258.37 0.00 917,258.37 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jul-30-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 2,543,307.00 0.00 2,543,307.00 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono jul-31-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 5,387,345.00 0.00 5,387,345.00 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono ago-2-2021 0.00% 2 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 33,705,657.18 0.00 33,705,657.18 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono ago-3-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 770,938.30 0.00 770,938.30 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono ago-10-2021 0.00% 7 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 498,679.12 0.00 498,679.12 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono ago-11-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 3,379,730.00 0.00 3,379,730.00 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono ago-14-2021 0.00% 3 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 367,037.55 0.00 367,037.55 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono ago-19-2021 0.00% 5 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 5,159,676.00 0.00 5,159,676.00 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono ago-24-2021 0.00% 5 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 2,464,813.78 0.00 2,464,813.78 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono ago-25-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 32,858.58 0.00 32,858.58 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono ago-27-2021 0.00% 2 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 56,800.05 0.00 56,800.05 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono ago-30-2021 0.00% 3 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 2,235,638.90 0.00 2,235,638.90 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono sep-1-2021 0.00% 2 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 256,263.59 0.00 256,263.59 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono sep-2-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 58,744.14 0.00 58,744.14 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono sep-3-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 219,116.39 0.00 219,116.39 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono sep-6-2021 0.00% 3 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 20,453.42 0.00 20,453.42 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono sep-8-2021 0.00% 2 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 2,031,563.63 0.00 2,031,563.63 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono sep-9-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 66,839.63 0.00 66,839.63 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono sep-10-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 36,637.11 0.00 36,637.11 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono sep-14-2021 0.00% 4 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 26,862.94 0.00 26,862.94 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono sep-15-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 1,984,050.90 0.00 1,984,050.90 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono sep-16-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 127,577.34 0.00 127,577.34 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono sep-17-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 233,617.40 0.00 233,617.40 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono sep-20-2021 0.00% 3 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 2,141,049.54 0.00 2,141,049.54 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono sep-23-2021 0.00% 3 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 68,788.51 0.00 68,788.51 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono sep-24-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 2,043,017.40 0.00 2,043,017.40 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono sep-25-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 794,665.39 0.00 794,665.39 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono sep-28-2021 0.00% 3 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 21,499.72 0.00 21,499.72 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono sep-29-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 567,980.82 0.00 567,980.82 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono sep-30-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 91,842.51 0.00 91,842.51 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono oct-1-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 1,534,066.92 0.00 1,534,066.92 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono oct-2-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 729,442.75 0.00 729,442.75 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono oct-6-2021 0.00% 4 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 288,502.47 0.00 288,502.47 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono oct-7-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 69,633.02 0.00 69,633.02 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono oct-8-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 29,052.80 0.00 29,052.80 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono oct-11-2021 0.00% 3 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 141,730.12 0.00 141,730.12 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono oct-13-2021 0.00% 2 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 776,162.95 0.00 776,162.95 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 
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PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ 
 

 

 
Concepto 

 
Fecha de 

pago o 

proyección 

 
T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora 

 
Días 

Liq. 

 

 
Capital Pesos 

 
Interés 

remuneratorio 

Pesos 

 
Interés de mora 

Pesos 

 
Valor abono a 

capital pesos 

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos 

 
Valor abono a 

interés de 

mora pesos 

 
Valor abono a 

seguro pesos 

 
Total abonado 

pesos 

 
Saldo capital 

pesos después del 

pago 

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 
pago 

 
Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago 

 
Saldo total en 

pesos después del 

pago 

Abono oct-21-2021 0.00% 8 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 141,446.13 0.00 141,446.13 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono oct-23-2021 0.00% 2 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 99,684.83 0.00 99,684.83 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono oct-29-2021 0.00% 6 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 61,797.91 0.00 61,797.91 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono oct-30-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 413,840.69 0.00 413,840.69 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono nov-3-2021 0.00% 4 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 303,814.55 0.00 303,814.55 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono nov-5-2021 0.00% 2 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 12,526.61 0.00 12,526.61 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono nov-6-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 1,429,986.18 0.00 1,429,986.18 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono nov-9-2021 0.00% 3 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 498,012.85 0.00 498,012.85 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono nov-10-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 17,147.00 0.00 17,147.00 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono nov-11-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 2,092,364.58 0.00 2,092,364.58 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono nov-16-2021 0.00% 5 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 84,813.36 0.00 84,813.36 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono nov-19-2021 0.00% 3 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 132,131.77 0.00 132,131.77 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono nov-22-2021 0.00% 3 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 86,822.80 0.00 86,822.80 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Abono nov-23-2021 0.00% 1 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 6,305,510.00 0.00 6,305,510.00 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Saldos para Demanda may-22-2023 0.00% 545 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Saldos para Demanda may-22-2023 0.00% 0 13,117,864.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,117,864.39 0.00 0.00 13,117,864.39 

Cierre de Mes may-31-2023 37.44% 9 13,117,864.39 0.00 103,278.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,117,864.39 0.00 103,278.23 13,221,142.62 

Cierre de Mes jun-30-2023 36.91% 30 13,117,864.39 0.00 446,424.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,117,864.39 0.00 446,424.35 13,564,288.74 

Cierre de Mes jul-31-2023 36.50% 31 13,117,864.39 0.00 797,679.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,117,864.39 0.00 797,679.05 13,915,543.44 

Cierre de Mes ago-31-2023 35.86% 31 13,117,864.39 0.00 1,143,604.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,117,864.39 0.00 1,143,604.86 14,261,469.25 

Cierre de Mes sep-30-2023 35.10% 30 13,117,864.39 0.00 1,472,043.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,117,864.39 0.00 1,472,043.84 14,589,908.23 

Cierre de Mes oct-31-2023 33.51% 31 13,117,864.39 0.00 1,797,975.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,117,864.39 0.00 1,797,975.69 14,915,840.08 

Saldos para Demanda nov-24-2023 32.41% 24 13,117,864.39 0.00 2,042,375.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,117,864.39 0.00 2,042,375.46 15,160,239.85 
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Medellin, noviembre 24 de 2023

Ciudad

Rad: 0

Titular PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ 

Cédula o Nit. 43,166,008

Obligación Nro. 90000151762 

Mora desde 17/05/2023

Tasa pactada en el pagaré 8.70%

Tasa de mora 13.05%

Tasa máxima superfinanciera 38.28%

Valor en pesos

Capital 212,254,358.34

Int. Corrientes a fecha de demanda 6,840,933.00

Intereses por Mora 0.00

Seguros 0.00
Total demanda 219,095,291.34

#¡VALOR!

#N/D

#N/D

Valor en pesos

Capital 212,254,358.34

Interes Corriente 6,840,933.00

Intereses por Mora 13,626,147.96

Seguros en Demanda 0.00

Total Demanda 232,721,439.30

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

Capital #N/D #N/D

Interes Corriente #N/D #############

#N/D #N/D

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza

Liquidación de la Obligación a   may 17 de 2023

Saldo de la obligación a  nov 24 de 2023
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Concepto
Fecha de pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días Liq. Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de mora 

pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial may/17/2023 212,254,358.34 6,840,933.00 0.00 212,254,358.34 6,840,933.00 0.00 219,095,291.34

Saldos para Demanda may-17-2023 8.70% 0 212,254,358.34 6,840,933.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,254,358.34 6,840,933.00 0.00 219,095,291.34

Cierre de Mes may-31-2023 13.05% 14 212,254,358.34 6,840,933.00 998,775.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,254,358.34 6,840,933.00 998,775.24 220,094,066.58

Cierre de Mes jun-30-2023 13.05% 30 212,254,358.34 6,840,933.00 3,139,007.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,254,358.34 6,840,933.00 3,139,007.91 222,234,299.25

Cierre de Mes jul-31-2023 13.05% 31 212,254,358.34 6,840,933.00 5,350,581.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,254,358.34 6,840,933.00 5,350,581.66 224,445,873.00

Cierre de Mes ago-31-2023 13.05% 31 212,254,358.34 6,840,933.00 7,562,155.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,254,358.34 6,840,933.00 7,562,155.41 226,657,446.75

Cierre de Mes sep-30-2023 13.05% 30 212,254,358.34 6,840,933.00 9,702,388.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,254,358.34 6,840,933.00 9,702,388.07 228,797,679.41

Cierre de Mes oct-31-2023 13.05% 31 212,254,358.34 6,840,933.00 11,913,961.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,254,358.34 6,840,933.00 11,913,961.82 231,009,253.16

Saldos para Demanda nov-24-2023 13.05% 24 212,254,358.34 6,840,933.00 13,626,147.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,254,358.34 6,840,933.00 13,626,147.96 232,721,439.30

PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ 

Centro Preparación de Demandas

9



Medellin, noviembre 24 de 2023

Producto Crédito

Pagaré 3600083890

Ciudad

Titular PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ

Cédula o Nit. 43,166,008

Crédito 3600083890

Mora desde

Tasa máxima Superfinanciera 38.28%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D #N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0.00

2,024,189.33

0.00

20,272,194.56

Valor en pesos

18,248,005.23

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  nov 24 de 2023

0.00

0.00
18,248,005.23

18,248,005.23

0.00

junio 23 de 2023

Liquidación de la Obligación a   jun 23 de 2023

Valor en pesos

10



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

Saldo Inicial jun/23/2023 18,248,005.23 0.00 0.00 18,248,005.23 0.00 0.00 18,248,005.23

Saldos para Demanda jun-23-2023 0.00% 0 18,248,005.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,248,005.23 0.00 0.00 18,248,005.23

Cierre de Mes jun-30-2023 36.93% 7 18,248,005.23 0.00 110,315.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,248,005.23 0.00 110,315.86 18,358,321.09

Cierre de Mes jul-31-2023 36.51% 31 18,248,005.23 0.00 599,101.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,248,005.23 0.00 599,101.47 18,847,106.70

Cierre de Mes ago-31-2023 35.88% 31 18,248,005.23 0.00 1,080,475.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,248,005.23 0.00 1,080,475.89 19,328,481.12

Cierre de Mes sep-30-2023 35.94% 30 18,248,005.23 0.00 1,546,826.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,248,005.23 0.00 1,546,826.49 19,794,831.72

Cierre de Mes oct-31-2023 35.53% 31 18,248,005.23 0.00 2,024,189.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,248,005.23 0.00 2,024,189.33 20,272,194.56

Saldos para Demanda nov-24-2023 0.00% 24 18,248,005.23 0.00 2,024,189.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,248,005.23 0.00 2,024,189.33 20,272,194.56

PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza
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Medellin, noviembre 24 de 2023

Producto Crédito

Pagaré 3600089579

Ciudad

Titular PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ

Cédula o Nit. 43,166,008

Crédito 3600089579

Mora desde

Tasa máxima Superfinanciera 38.28%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D #N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0.00

5,526,206.79

0.00

49,468,410.79

Valor en pesos

43,942,204.00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  nov 24 de 2023

0.00

0.00
43,942,204.00

43,942,204.00

0.00

junio 6 de 2023

Liquidación de la Obligación a   jun 6 de 2023

Valor en pesos

12



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

Saldo Inicial jun/6/2023 43,942,204.00 0.00 0.00 43,942,204.00 0.00 0.00 43,942,204.00

Saldos para Demanda jun-6-2023 0.00% 0 43,942,204.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,942,204.00 0.00 0.00 43,942,204.00

Cierre de Mes jun-30-2023 36.93% 24 43,942,204.00 0.00 917,493.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,942,204.00 0.00 917,493.83 44,859,697.83

Cierre de Mes jul-31-2023 36.51% 31 43,942,204.00 0.00 2,094,516.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,942,204.00 0.00 2,094,516.56 46,036,720.56

Cierre de Mes ago-31-2023 35.88% 31 43,942,204.00 0.00 3,253,692.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,942,204.00 0.00 3,253,692.72 47,195,896.72

Cierre de Mes sep-30-2023 35.94% 30 43,942,204.00 0.00 4,376,690.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,942,204.00 0.00 4,376,690.72 48,318,894.72

Cierre de Mes oct-31-2023 35.53% 31 43,942,204.00 0.00 5,526,206.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,942,204.00 0.00 5,526,206.79 49,468,410.79

Saldos para Demanda nov-24-2023 0.00% 24 43,942,204.00 0.00 5,526,206.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,942,204.00 0.00 5,526,206.79 49,468,410.79

PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza
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Medellin, noviembre 24 de 2023

Producto Crédito

Pagaré 3600089581

Ciudad

Titular PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ

Cédula o Nit. 43,166,008

Crédito 3600089581

Mora desde

Tasa máxima Superfinanciera 38.28%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D #N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0.00

4,115,623.59

0.00

36,841,429.59

Valor en pesos

32,725,806.00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  nov 24 de 2023

0.00

0.00
32,725,806.00

32,725,806.00

0.00

junio 6 de 2023

Liquidación de la Obligación a   jun 6 de 2023

Valor en pesos

14



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

Saldo Inicial jun/6/2023 32,725,806.00 0.00 0.00 32,725,806.00 0.00 0.00 32,725,806.00

Saldos para Demanda jun-6-2023 0.00% 0 32,725,806.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,725,806.00 0.00 0.00 32,725,806.00

Cierre de Mes jun-30-2023 36.93% 24 32,725,806.00 0.00 683,300.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,725,806.00 0.00 683,300.39 33,409,106.39

Cierre de Mes jul-31-2023 36.51% 31 32,725,806.00 0.00 1,559,884.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,725,806.00 0.00 1,559,884.03 34,285,690.03

Cierre de Mes ago-31-2023 35.88% 31 32,725,806.00 0.00 2,423,176.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,725,806.00 0.00 2,423,176.52 35,148,982.52

Cierre de Mes sep-30-2023 35.94% 30 32,725,806.00 0.00 3,259,525.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,725,806.00 0.00 3,259,525.43 35,985,331.43

Cierre de Mes oct-31-2023 35.53% 31 32,725,806.00 0.00 4,115,623.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,725,806.00 0.00 4,115,623.59 36,841,429.59

Saldos para Demanda nov-24-2023 0.00% 24 32,725,806.00 0.00 4,115,623.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,725,806.00 0.00 4,115,623.59 36,841,429.59

PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza
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Medellin, noviembre 24 de 2023

Producto Crédito

Pagaré 3600089727

Ciudad

Titular PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ

Cédula o Nit. 43,166,008

Crédito 3600089727

Mora desde

Tasa máxima Superfinanciera 38.28%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D #N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0.00

10,898,593.69

0.00

90,352,608.69

Valor en pesos

79,454,015.00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  nov 24 de 2023

0.00

0.00
79,454,015.00

79,454,015.00

0.00

mayo 24 de 2023

Liquidación de la Obligación a   may 24 de 2023

Valor en pesos

16



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

Saldo Inicial may/24/2023 79,454,015.00 0.00 0.00 79,454,015.00 0.00 0.00 79,454,015.00

Saldos para Demanda may-24-2023 0.00% 0 79,454,015.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,454,015.00 0.00 0.00 79,454,015.00

Cierre de Mes may-31-2023 37.46% 7 79,454,015.00 0.00 486,267.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,454,015.00 0.00 486,267.62 79,940,282.62

Cierre de Mes jun-30-2023 36.93% 30 79,454,015.00 0.00 2,565,357.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,454,015.00 0.00 2,565,357.86 82,019,372.86

Cierre de Mes jul-31-2023 36.51% 31 79,454,015.00 0.00 4,693,589.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,454,015.00 0.00 4,693,589.32 84,147,604.32

Cierre de Mes ago-31-2023 35.88% 31 79,454,015.00 0.00 6,789,551.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,454,015.00 0.00 6,789,551.57 86,243,566.57

Cierre de Mes sep-30-2023 35.94% 30 79,454,015.00 0.00 8,820,098.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,454,015.00 0.00 8,820,098.33 88,274,113.33

Cierre de Mes oct-31-2023 35.53% 31 79,454,015.00 0.00 10,898,593.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,454,015.00 0.00 10,898,593.69 90,352,608.69

Saldos para Demanda nov-24-2023 0.00% 24 79,454,015.00 0.00 10,898,593.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,454,015.00 0.00 10,898,593.69 90,352,608.69

PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza
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Medellin, noviembre 24 de 2023

Producto Crédito

Pagaré 3600090134

Ciudad

Titular PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ

Cédula o Nit. 43,166,008

Crédito 3600090134

Mora desde

Tasa máxima Superfinanciera 38.28%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D #N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0.00

12,712,509.58

0.00

101,958,058.58

Valor en pesos

89,245,549.00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  nov 24 de 2023

0.00

0.00
89,245,549.00

89,245,549.00

0.00

mayo 18 de 2023

Liquidación de la Obligación a   may 18 de 2023

Valor en pesos
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Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

Saldo Inicial may/18/2023 89,245,549.00 0.00 0.00 89,245,549.00 0.00 0.00 89,245,549.00

Saldos para Demanda may-18-2023 0.00% 0 89,245,549.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,245,549.00 0.00 0.00 89,245,549.00

Cierre de Mes may-31-2023 37.46% 13 89,245,549.00 0.00 1,017,018.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,245,549.00 0.00 1,017,018.09 90,262,567.09

Cierre de Mes jun-30-2023 36.93% 30 89,245,549.00 0.00 3,352,325.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,245,549.00 0.00 3,352,325.49 92,597,874.49

Cierre de Mes jul-31-2023 36.51% 31 89,245,549.00 0.00 5,742,830.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,245,549.00 0.00 5,742,830.05 94,988,379.05

Cierre de Mes ago-31-2023 35.88% 31 89,245,549.00 0.00 8,097,088.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,245,549.00 0.00 8,097,088.70 97,342,637.70

Cierre de Mes sep-30-2023 35.94% 30 89,245,549.00 0.00 10,377,870.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,245,549.00 0.00 10,377,870.35 99,623,419.35

Cierre de Mes oct-31-2023 35.53% 31 89,245,549.00 0.00 12,712,509.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,245,549.00 0.00 12,712,509.58 101,958,058.58

Saldos para Demanda nov-24-2023 0.00% 24 89,245,549.00 0.00 12,712,509.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,245,549.00 0.00 12,712,509.58 101,958,058.58

PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza

19



Medellin, noviembre 24 de 2023

Producto Crédito

Pagaré AUDIOPRESTAMO

Ciudad

Titular PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ

Cédula o Nit. 43,166,008

Crédito AUDIOPRESTAMO

Mora desde

Tasa máxima Superfinanciera 38.28%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D #N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0.00

5,136,590.86

0.00

49,136,335.86

Valor en pesos

43,999,745.00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  nov 24 de 2023

0.00

0.00
43,999,745.00

43,999,745.00

0.00

junio 16 de 2023

Liquidación de la Obligación a   jun 16 de 2023

Valor en pesos

20



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

Saldo Inicial jun/16/2023 43,999,745.00 0.00 0.00 43,999,745.00 0.00 0.00 43,999,745.00

Saldos para Demanda jun-16-2023 0.00% 0 43,999,745.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,999,745.00 0.00 0.00 43,999,745.00

Cierre de Mes jun-30-2023 36.93% 14 43,999,745.00 0.00 533,597.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,999,745.00 0.00 533,597.13 44,533,342.13

Cierre de Mes jul-31-2023 36.51% 31 43,999,745.00 0.00 1,712,161.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,999,745.00 0.00 1,712,161.13 45,711,906.13

Cierre de Mes ago-31-2023 35.88% 31 43,999,745.00 0.00 2,872,855.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,999,745.00 0.00 2,872,855.20 46,872,600.20

Cierre de Mes sep-30-2023 35.94% 30 43,999,745.00 0.00 3,997,323.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,999,745.00 0.00 3,997,323.73 47,997,068.73

oct-6-2023 35.53% 6 43,999,745.00 0.00 4,217,788.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,999,745.00 0.00 4,217,788.48 48,217,533.48

oct-13-2023 35.53% 7 43,999,745.00 0.00 4,475,104.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,999,745.00 0.00 4,475,104.59 48,474,849.59

oct-20-2023 35.53% 7 43,999,745.00 0.00 4,732,420.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,999,745.00 0.00 4,732,420.71 48,732,165.71

oct-27-2023 35.53% 7 43,999,745.00 0.00 4,989,736.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,999,745.00 0.00 4,989,736.83 48,989,481.83

Cierre de Mes oct-31-2023 35.53% 4 43,999,745.00 0.00 5,136,590.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,999,745.00 0.00 5,136,590.86 49,136,335.86

nov-3-2023 0.00% 3 43,999,745.00 0.00 5,136,590.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,999,745.00 0.00 5,136,590.86 49,136,335.86

nov-10-2023 0.00% 7 43,999,745.00 0.00 5,136,590.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,999,745.00 0.00 5,136,590.86 49,136,335.86

nov-17-2023 0.00% 7 43,999,745.00 0.00 5,136,590.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,999,745.00 0.00 5,136,590.86 49,136,335.86

Saldos para Demanda nov-24-2023 0.00% 7 43,999,745.00 0.00 5,136,590.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,999,745.00 0.00 5,136,590.86 49,136,335.86

PAULA ANDREA HOYOS QUIROZ

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza

21



Medellin, noviembre 24 de 2023

Producto Crédito

Pagaré AUDIOPRESTAMO

Ciudad

Titular CAMILO HERRERA ARROYAVE

Cédula o Nit. 80,084,135

Crédito AUDIOPRESTAMO

Mora desde

Tasa máxima Superfinanciera 38.28%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D #N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0.00

3,338,803.38

0.00

31,938,803.15

Valor en pesos

28,599,999.77

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  nov 24 de 2023

0.00

0.00
28,599,999.77

28,599,999.77

0.00

junio 16 de 2023

Liquidación de la Obligación a   jun 16 de 2023

Valor en pesos
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Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

Saldo Inicial jun/16/2023 28,599,999.77 0.00 0.00 28,599,999.77 0.00 0.00 28,599,999.77

Saldos para Demanda jun-16-2023 0.00% 0 28,599,999.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,599,999.77 0.00 0.00 28,599,999.77

Cierre de Mes jun-30-2023 36.93% 14 28,599,999.77 0.00 346,840.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,599,999.77 0.00 346,840.14 28,946,839.91

Cierre de Mes jul-31-2023 36.51% 31 28,599,999.77 0.00 1,112,911.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,599,999.77 0.00 1,112,911.17 29,712,910.94

Cierre de Mes ago-31-2023 35.88% 31 28,599,999.77 0.00 1,867,366.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,599,999.77 0.00 1,867,366.69 30,467,366.46

Cierre de Mes sep-30-2023 35.94% 30 28,599,999.77 0.00 2,598,275.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,599,999.77 0.00 2,598,275.46 31,198,275.23

oct-6-2023 35.53% 6 28,599,999.77 0.00 2,741,578.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,599,999.77 0.00 2,741,578.38 31,341,578.15

oct-13-2023 35.53% 7 28,599,999.77 0.00 2,908,834.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,599,999.77 0.00 2,908,834.82 31,508,834.59

oct-20-2023 35.53% 7 28,599,999.77 0.00 3,076,091.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,599,999.77 0.00 3,076,091.27 31,676,091.04

oct-27-2023 35.53% 7 28,599,999.77 0.00 3,243,347.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,599,999.77 0.00 3,243,347.71 31,843,347.48

Cierre de Mes oct-31-2023 35.53% 4 28,599,999.77 0.00 3,338,803.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,599,999.77 0.00 3,338,803.38 31,938,803.15

nov-3-2023 0.00% 3 28,599,999.77 0.00 3,338,803.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,599,999.77 0.00 3,338,803.38 31,938,803.15

nov-10-2023 0.00% 7 28,599,999.77 0.00 3,338,803.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,599,999.77 0.00 3,338,803.38 31,938,803.15

nov-17-2023 0.00% 7 28,599,999.77 0.00 3,338,803.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,599,999.77 0.00 3,338,803.38 31,938,803.15

Saldos para Demanda nov-24-2023 0.00% 7 28,599,999.77 0.00 3,338,803.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,599,999.77 0.00 3,338,803.38 31,938,803.15

CAMILO HERRERA ARROYAVE

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza
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Medellin, noviembre 24 de 2023

Producto Crédito

Pagaré 3750091031

Ciudad

Titular CAMILO HERRERA ARROYAVE

Cédula o Nit. 80,084,135

Crédito 3750091031

Mora desde

Tasa máxima Superfinanciera 38.28%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D #N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0.00

9,398,077.35

0.00

74,969,349.35

Valor en pesos

65,571,272.00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  nov 24 de 2023

0.00

0.00
65,571,272.00

65,571,272.00

0.00

mayo 17 de 2023

Liquidación de la Obligación a   may 17 de 2023

Valor en pesos
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Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

Saldo Inicial may/17/2023 65,571,272.00 0.00 0.00 65,571,272.00 0.00 0.00 65,571,272.00

Saldos para Demanda may-17-2023 0.00% 0 65,571,272.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,571,272.00 0.00 0.00 65,571,272.00

Cierre de Mes may-31-2023 37.46% 14 65,571,272.00 0.00 805,063.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,571,272.00 0.00 805,063.34 66,376,335.34

Cierre de Mes jun-30-2023 36.93% 30 65,571,272.00 0.00 2,520,880.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,571,272.00 0.00 2,520,880.86 68,092,152.86

Cierre de Mes jul-31-2023 36.51% 31 65,571,272.00 0.00 4,277,253.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,571,272.00 0.00 4,277,253.32 69,848,525.32

Cierre de Mes ago-31-2023 35.88% 31 65,571,272.00 0.00 6,006,994.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,571,272.00 0.00 6,006,994.87 71,578,266.87

Cierre de Mes sep-30-2023 35.94% 30 65,571,272.00 0.00 7,682,750.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,571,272.00 0.00 7,682,750.76 73,254,022.76

Cierre de Mes oct-31-2023 35.53% 31 65,571,272.00 0.00 9,398,077.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,571,272.00 0.00 9,398,077.35 74,969,349.35

Saldos para Demanda nov-24-2023 0.00% 24 65,571,272.00 0.00 9,398,077.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,571,272.00 0.00 9,398,077.35 74,969,349.35

CAMILO HERRERA ARROYAVE

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza
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Medellin, noviembre 24 de 2023

Producto Tarjeta de Crédito AMEX

Pagaré *377814038811922

Ciudad

Titular Camilo Herrera Arroyave

Cédula o Nit. 80,084,135

Tarjeta de Crédito AMEX *377814038811922

Mora desde

Tasa máxima Actual 38.28%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0.00

1,374,767.88

0.00

11,140,181.55

Valor en pesos

9,765,413.67

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  nov 24 de 2023

0.00

0.00
9,765,413.67

9,765,413.67

0.00

junio 8 de 2023

Liquidación de la Obligación a   jun 8 de 2023

Valor en pesos
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Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después del 

pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

Saldo Inicial jun/8/2023 9,765,413.67 0.00 0.00 9,765,413.67 0.00 0.00 9,765,413.67

Saldos para Demanda jun-8-2023 0.00% 0 9,765,413.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,765,413.67 0.00 0.00 9,765,413.67

Cierre de Mes jun-30-2023 36.91% 22 9,765,413.67 0.00 186,684.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,765,413.67 0.00 186,684.03 9,952,097.70

Cierre de Mes jul-31-2023 36.50% 31 9,765,413.67 0.00 448,170.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,765,413.67 0.00 448,170.76 10,213,584.43

Cierre de Mes ago-31-2023 35.86% 31 9,765,413.67 0.00 705,690.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,765,413.67 0.00 705,690.47 10,471,104.14

Cierre de Mes sep-30-2023 35.10% 30 9,765,413.67 0.00 950,192.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,765,413.67 0.00 950,192.35 10,715,606.02

Cierre de Mes oct-31-2023 33.51% 31 9,765,413.67 0.00 1,192,827.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,765,413.67 0.00 1,192,827.83 10,958,241.50

Saldos para Demanda nov-24-2023 32.41% 24 9,765,413.67 0.00 1,374,767.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,765,413.67 0.00 1,374,767.88 11,140,181.55

Camilo Herrera Arroyave
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Titular 

Cédula o Nit. 

0 

 
Mora desde 

 

Camilo Herrera Arroyave 

80,084,135 

*4099844697016181-5491580099800712- 
24527460101 
mayo 17 de 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Medellin, noviembre 24 de 2023 

 
Producto 0 

Pagaré *4099844697016181-5491580099800712- 
24527460101 

Ciudad 

 
 

 
 
 

Tasa máxima Actual 38.28% 

 
 

 
 
 
Capital 

Liquidación de la Obligación a may 17 de 2023 

 
Valor en pesos 

23,291,704.00 

Int. Corrientes a fecha de demanda 0.00 

Intereses por Mora 0.00 

Seguros 0.00 

Total demanda 23,291,704.00 

 
 

 

 

 

 
Saldo de la obligación a nov 24 de 2023 

 Valor en pesos 

Capital 23,291,704.00 

Interes Corriente 0.00 

Intereses por Mora 3,728,883.03 

Seguros en Demanda 0.00 

Total Demanda 27,020,587.03 

 
   

   

   

   

   

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza   
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Camilo Herrera Arroyave 

 

 
 

Concepto 

 
Fecha de 

pago o 

proyección 

 
T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora 

 

Días 

Liq. 

 
 

Capital Pesos 

 
Interés 

remuneratorio 

Pesos 

 

Interés de mora 

Pesos 

 

Valor abono a 

capital pesos 

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos 

 
Valor abono a 

interés de 

mora pesos 

 

Valor abono a 

seguro pesos 

 

Total abonado 

pesos 

 
Saldo capital 

pesos después del 

pago 

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 
pago 

 
Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago 

 
Saldo total en 

pesos después del 

pago 

Saldo Inicial may/17/2023   23,291,704.00 0.00 0.00      23,291,704.00 0.00 0.00 23,291,704.00 

Saldos para Demanda may-17-2023 0.00% 0 23,291,704.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,291,704.00 0.00 0.00 23,291,704.00 

Cierre de Mes may-31-2023 37.44% 14 23,291,704.00 0.00 285,877.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,291,704.00 0.00 285,877.58 23,577,581.58 

Cierre de Mes jun-30-2023 36.91% 30 23,291,704.00 0.00 895,157.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,291,704.00 0.00 895,157.98 24,186,861.98 

Cierre de Mes jul-31-2023 36.50% 31 23,291,704.00 0.00 1,518,835.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,291,704.00 0.00 1,518,835.76 24,810,539.76 

Cierre de Mes ago-31-2023 35.86% 31 23,291,704.00 0.00 2,133,051.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,291,704.00 0.00 2,133,051.72 25,424,755.72 

Cierre de Mes sep-30-2023 35.10% 30 23,291,704.00 0.00 2,716,218.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,291,704.00 0.00 2,716,218.56 26,007,922.56 

Cierre de Mes oct-31-2023 33.51% 31 23,291,704.00 0.00 3,294,933.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,291,704.00 0.00 3,294,933.81 26,586,637.81 

Saldos para Demanda nov-24-2023 32.41% 24 23,291,704.00 0.00 3,728,883.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,291,704.00 0.00 3,728,883.03 27,020,587.03 
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Medellin, noviembre 30 de 2023

Producto Crédito

Pagaré 3750089185

Ciudad

Titular CAMILO HERRERA ARROYAVE

Cédula o Nit. 80,084,135

Crédito 3750089185

Mora desde

Tasa máxima Superfinanciera 38.28%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D #N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0.00

8,502,548.36

0.00

78,052,566.36

Valor en pesos

69,550,018.00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  nov 30 de 2023

0.00

0.00
69,550,018.00

69,550,018.00

0.00

junio 10 de 2023

Liquidación de la Obligación a   jun 10 de 2023

Valor en pesos
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Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

Saldo Inicial jun/10/2023 69,550,018.00 0.00 0.00 69,550,018.00 0.00 0.00 69,550,018.00

Saldos para Demanda jun-10-2023 0.00% 0 69,550,018.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,550,018.00 0.00 0.00 69,550,018.00

Cierre de Mes jun-30-2023 36.93% 20 69,550,018.00 0.00 1,208,056.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,550,018.00 0.00 1,208,056.04 70,758,074.04

Cierre de Mes jul-31-2023 36.51% 31 69,550,018.00 0.00 3,071,002.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,550,018.00 0.00 3,071,002.00 72,621,020.00

Cierre de Mes ago-31-2023 35.88% 31 69,550,018.00 0.00 4,905,701.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,550,018.00 0.00 4,905,701.14 74,455,719.14

Cierre de Mes sep-30-2023 35.94% 30 69,550,018.00 0.00 6,683,138.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,550,018.00 0.00 6,683,138.85 76,233,156.85

Cierre de Mes oct-31-2023 35.53% 31 69,550,018.00 0.00 8,502,548.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,550,018.00 0.00 8,502,548.36 78,052,566.36

Cierre de Mes nov-30-2023 0.00% 30 69,550,018.00 0.00 8,502,548.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,550,018.00 0.00 8,502,548.36 78,052,566.36

Saldos para Demanda nov-30-2023 0.00% 0 69,550,018.00 0.00 8,502,548.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,550,018.00 0.00 8,502,548.36 78,052,566.36

CAMILO HERRERA ARROYAVE

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza
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Medellin, noviembre 24 de 2023

Producto Crédito

Pagaré 3750090948

Ciudad

Titular CAMILO HERRERA ARROYAVE

Cédula o Nit. 80,084,135

Crédito 3750090948

Mora desde

Tasa máxima Superfinanciera 38.28%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Sección de Servicios Etapa Avanzada de Cobranza

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D #N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0.00

12,133,295.46

0.00

100,588,656.46

Valor en pesos

88,455,361.00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  nov 24 de 2023

0.00

0.00
88,455,361.00

88,455,361.00

0.00

mayo 24 de 2023

Liquidación de la Obligación a   may 24 de 2023

Valor en pesos
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Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

Saldo Inicial may/24/2023 88,455,361.00 0.00 0.00 88,455,361.00 0.00 0.00 88,455,361.00

Saldos para Demanda may-24-2023 0.00% 0 88,455,361.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,455,361.00 0.00 0.00 88,455,361.00

Cierre de Mes may-31-2023 37.46% 7 88,455,361.00 0.00 541,356.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,455,361.00 0.00 541,356.89 88,996,717.89

Cierre de Mes jun-30-2023 36.93% 30 88,455,361.00 0.00 2,855,987.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,455,361.00 0.00 2,855,987.27 91,311,348.27

Cierre de Mes jul-31-2023 36.51% 31 88,455,361.00 0.00 5,225,326.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,455,361.00 0.00 5,225,326.09 93,680,687.09

Cierre de Mes ago-31-2023 35.88% 31 88,455,361.00 0.00 7,558,739.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,455,361.00 0.00 7,558,739.92 96,014,100.92

Cierre de Mes sep-30-2023 35.94% 30 88,455,361.00 0.00 9,819,327.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,455,361.00 0.00 9,819,327.34 98,274,688.34

Cierre de Mes oct-31-2023 35.53% 31 88,455,361.00 0.00 12,133,295.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,455,361.00 0.00 12,133,295.46 100,588,656.46

Saldos para Demanda nov-24-2023 0.00% 24 88,455,361.00 0.00 12,133,295.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,455,361.00 0.00 12,133,295.46 100,588,656.46
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